
UCHWAŁA NR IX/49/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 57% od ceny nieruchomości o powierzchni 212 m2 położonej 
w Ostrowi Mazowieckiej, przy ulicy Brzozowej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 3758/4 stanowiącej własność Miasta 
Ostrów Mazowiecka, sprzedawanej na poprawę warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, która będzie 
wykorzystywana pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 5DC0FED1-4F10-4EE5-B378-8BE643D959BE. Podpisany Strona 1




